
  

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 

AREA APPRENDIMENTO PERMANENTE, ORIENTAMENTO, E-LEARNING 

Servizio Apprendimento Permanente 

Settore formazione del personale 

 
 

DETERMINA n. 2220 del 09/04/2018 
 
 
Oggetto: Determina di rettifica dell’importo di cui alla determina dirigenziale n. 2102 del 

05/04/2018 - Acquisizione del servizio di formazione: corso “Come gestire senza errori 
gli affidamenti sotto soglia” – Spesa complessiva € 290,00 (IVA esente ai sensi dell’art. 
14 comma 10 della L. n. 537/1993) – CIG ZEF23092FF 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la determina dirigenziale n. 2102 del 05/04/2018, relativa all’acquisizione del servizio di formazione: 
corso “Come gestire senza errori gli affidamenti sotto soglia”, erogato da MEDIACONSULT S.R.L., il giorno 27 
febbraio 2018, a favore della dipendente Anna Rizzo; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella medesima determina si è fatto riferimento ad un costo 
di iscrizione di € 390,00 (IVA esente ai sensi dell’art. 14 comma 10 della L. n. 537/1993), anziché € 290,00 

 

DETERMINA 

 

1. La rettifica dell’importo totale dell’affidamento che sarà di € 290,00. L’importo è esente IVA ai sensi 
dell’art. 14 comma 10 della L. n. 537/1993; 

2. L’importo totale graverà sulla UA.A.AMM.AFPPL.58, voce COAN 04.01.02.01.06.03 del budget 2018 
che presenta la necessaria disponibilità; 

3. Restano immutati il codice CIG ZEF23092FF e l’individuazione del fornitore (MEDIACONSULT S.R.L., 
Via Palmitessa 40, 76121 Barletta (BT), P.IVA 07189200723). 

 

Il dirigente/responsabile del procedimento  

Paolo Giannone 

(firmato digitalmente) 

 

Per informazioni: 

Ilaria Bagno tel. 010 2099246 email ilaria.bagno@unige.it 


